
UCHWAŁA NR LXXI/899/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w miejscowościach Koszuty i Brzeziny, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/713/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w miejscowościach Koszuty i Brzeziny, gmina Środa Wielkopolska, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA8AE1F-7105-4E3E-AD65-301CFFDEC767. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr .../.../2024
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej
z dnia ............. 2024 r.

Załącznik do Uchwały Nr LXXI/899/2024
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej
z dnia 11 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA8AE1F-7105-4E3E-AD65-301CFFDEC767. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXI/899/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w miejscowościach Koszuty i Brzeziny, gmina 

Środa Wielkopolska 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej w dniu 29 września 2022 r. podjęła uchwałę Nr LIV/713/2022 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w miejscowościach Koszuty i Brzeziny, gmina Środa Wielkopolska. 

Zmiana ww. uchwały dotyczy zmiany załącznika graficznego. W załączniku do uchwały zmieniającej 
określone zostały nowe granice obszaru objętego opracowaniem. Zmiana granic wynika z konieczności 
wyłączenia z opracowania części terenów rolnych z uwagi na brak zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi na zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA8AE1F-7105-4E3E-AD65-301CFFDEC767. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/899/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr LXXI/899/2024 z dnia 11 stycznia 2024 r.
	Uzasadnienie




